
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХL сесія VІ скликання)

27.11.2013 м. Кривий Ріг №2326 30.10.2013 м. Кривий Ріг №
30.10.2013 м. Кривий Ріг №2
71

30.10.2013

м.
Кривий

Ріг
№

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до земельно-
облікової документації

Розглянувши лист арбітражного керуючого Новікова Олександра Васи-
льовича  про припинення права постійного користування земельними ділянка-
ми, які використовував державний спеціалізований будівельно-монтажний
трест по підземному будівництву та реконструкції шахт, кар’єрів "Кривбасшах-
топроходка", ухвалу господарського суду Дніпропетровської області від
19.09.2013 за справою №5005/3992/2011, рішення виконкому міської ради від
13.09.2000 №748 "Про передачу права постійного користування земельними
ділянками ДАК "Укррудпром" та ДПДСБМТ "Кривбасшахтопроходка", лист
управління Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетровської обла-
сті від 04.04.2013 №1358/5; беручи до уваги рішення міської ради від 30.11.2010
№55 "Про робочу комісію по оформленню прийому та передачі земельних ді-
лянок в межах міста"; керуючись ст. 8 Цивільного кодексу України, стст. 12,
141, 142 Земельного кодексу України, Законом України "Про місцеве самовря-
дування в Україні", міська рада вирішила:

1. Ураховуючи ухвалу господарського суду Дніпропетровської області
від 19.09.2013 за  справою №5005/3992/2011 рекомендувати управлінню Держ-
земагентства у Криворізькому районі Дніпропетровської області (Чувпи-
ло В.В.) унести відповідні зміни до земельно-облікової документації віднос-
но земельних ділянок:

1.1 площею 0,9659 га на вул. Пісочній, 22а у Дзержинському районі, що
на підставі рішення виконкому міської ради від 13.09.2000 №748 перебувала
у фактичному користуванні державного спеціалізованого будівельно-
монтажного тресту по підземному будівництву та реконструкції шахт, кар’єрів
"Кривбасшахтопроходка" під розміщення ділянки №3;

1.2 площею 1,1122 га в Саксаганському районі, що на підставі рішення
виконкому міської ради від 13.09.2000 №748 перебувала у фактичному кори-
стуванні державного спеціалізованого будівельно-монтажного тресту по підзе-
мному будівництву та реконструкції шахт, кар’єрів "Кривбасшахтопроходка"
під розміщення деревообробної дільниці;

1.3 площею 2,3608 га в Саксаганському районі, що на підставі рішення
виконкому міської ради від 13.09.2000 №748 перебувала у фактичному кори-

Проект



2
стуванні державного спеціалізованого будівельно-монтажного тресту по підзе-
мному будівництву та реконструкції шахт, кар’єрів "Кривбасшахтопроходка"
під розміщення бетоно-змішувальної дільниці №1;

1.4 площею 0,3648 га в районі гірничого відводу шахти "Батьківщина",
що на підставі рішення виконкому міської ради від 13.09.2000 №748 перебу-
вала у фактичному користуванні державного спеціалізованого будівельно-
монтажного тресту по підземному будівництву та реконструкції шахт, кар’єрів
"Кривбасшахтопроходка" під розміщення ремонтно-механічної дільниці;

1.5 площею 1,0572 га в районі гірничого відводу шахти "Батьківщина",
що на підставі рішення виконкому міської ради від 13.09.2000 №748 перебу-
вала у фактичному користуванні державного спеціалізованого будівельно-
монтажного тресту по підземному будівництву та реконструкції шахт, кар’єрів
"Кривбасшахтопроходка" під розміщення технічної бази;

1.6 площею 3,7190 га в Центрально-Міському районі, що на підставі рі-
шення виконкому міської ради від 13.09.2000 №748 перебувала у фактично-
му користуванні державного спеціалізованого будівельно-монтажного тресту
по підземному будівництву та реконструкції шахт, кар’єрів "Кривбасшахтопро-
ходка" під розміщення санаторія-профілакторія "Каскад".

2. Направити рішення Криворізьким центральній та південній об’єдна-
ним державним податковим інспекціям Головного управління Міндоходів у
Дніпропетровській області (Ганненко О.О., Лідер В.В.) для контролю за повним
і своєчасним стягненням до міського бюджету плати за користування земель-
ними ділянками.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань  регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міс-
та, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на пер-
шого заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова                                                                    Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

28.11.2013


